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طنزطنز

فروغ زال
محمد اسدی
عباس داوری
زهرا جاودانی

طنز پردازان

تصمیم سرنوشت ساز 
دولت برای نجات بورس

در پی رسیدگی به وضعیت 
بورس، پیشنهاد شد به دلیل 
بار منفی عبارت »امروز هم 
بورس قرمز شد«، واژه های 
»کمتر سبز« »غیر سبز« و 

»بی سبز«  جایگزین شود. پس 
از برداشتن این گام مهم دولت 

ابراز امیدواری کرد.

احیای دریاچه ارومیه  با همت پدر زن

پس از بایکوت خبر افتتاح طرح آبرسانی به دریاچه ارومیه توسط 
روزنامه های اصاح طلب، سردبیر یکی از این روزنامه ها گفت: »کاغذ 
روزنامه های ما ضدآب نیست و نمی توانیم خبرهایی که در آن کلمات 

آب، نم، دریا، دریاچه )به جز استخر( به کار رفته را منتشر کنیم.« وی 
همچنین گفت: »روزنامه های اصولگرا رانت کاغذ ضدآب و ضدیخ 

دریافت می کنند.«

ربع پهلوی همچنین در این کنفرانس خبری گفت: املت 
را ترجیح می دهم اما شاید بتوان راهی برای نیمروی بدون 

تخم مرغ یافت.

رانت کاغذ ضدآب برای روزنامه های اصولگرا

املت بدون تخم مرغ

افشاگری یک فعال اصلاح طلب

پس از طرح نظریه سلطنت انتخابی به جای سلطنت موروثی 
توسط ربع پهلوی تونل و تونل، تونل و تونل، این بود تونل؟

ورود مردم ایران به این تونل ممنوع است!

وزیر ارتباطات در پاسخ به انتقادات درباره سرعت اینترنت در یک 
گفت وگوی مجازی داشت می گفت: »انتقاداتی که درباره سرعت 
اینترنت مطرح می شود به کلی...« که با توجه به قطع اینترنت، 

آقای وزیر موفق به تکمیل جمله خود نشد.
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در پی وقوع زلزله در سوریه، یک فروند موشک امدادی از 
اسرائیل به سمت سوریه ارسال شد. این موشک امدادی شامل 
 مقادیر متنوعی از کالاهای موردنیاز زلزله زدگان از جمله مواد

منفجره بود.

ارسال موشک امدادی 
اسرائیل به سوریه

پس از درخواست عراقچی برای منتشر کردن فیلم مذاکرات، 
رئیس سازمان سینمایی از انتشار فیلم سینمایی مذاکرات با 

عنوان »جدایی عباس از وندی« خبر داد.

 اکران فیلم 
»جدایی عباس از وندی«

وضعیت کمتر 
سبز بورس

شبکه mbc  عربستان از ابتدای ماه رمضان 
سریال معاویه را روی آنتن خواهد برد؛ در 
این سریال وقایع مستند تاریخی همچون 
فتح قلعه خیبر، غذا دادن به یتیمان در دل 
شب و کشتن عمروبن عبدود توسط معاویه 

به نمایش در خواهد آمد. 
ین  ین قسمت های ا در یکی از مهم تر
سریال، پیشنهاد معاویه برای کندن خندق 
به پیامبر به تصویر درمی آید. نویسنده 
این سریال در پاسخ به خبرنگاری که 
پرسید: »برای نگارش این فیلمنامه از 
 چه منابعی استفاده کردید؟« گفت: 

»از منابع موثق«

 پخش سریال معاویه
در تلویزیون عربستان

جمعی از تحریم کنندگان جشنواره فیلم فجر صورت خود را به سختی  با 
آب و صابون شستند. پس از برگزاری این جشنواره، زغال روی صورت 
این عده به کمک صابون برطرف شد. همچنین فلفلی، قلقلی و مرغ زرد 
 کاکلی هم اعام کردند که تنها به شرط شست وشوی صورت با آنها بازی 

می کنند.

با انتشار سرود »سام فرمانده 2« احتمال خروج کارشناسان حوزه »تأثیر 
محتوای جهتمند بر نارسایی عملکرد کلیه و آبشش کودکان« از غار قوت 
گرفت. پلیس راهور ضمن هشدار خطر ترافیک سنگین در خروجی های 
 غار، از این کارشناسان خواست هنگام خروج در بین خطوط حرکت 

کنند.

آگهی فروشدر پی برگزاری جشنواره موسیقی فیلم فجر

نظام سیاسی جدید، کشته داد

توصیه های پلیس راهور برای خروج از غار

 شرط فلفلی
  قلقلی و مرغ زرد کاکلی

برای بازی با تحریم کنندگان جشنواره فجر

 خروج از غار 
 در پی انتشار سرود 
»سلام فرمانده 2«

 واگذاری ساختمان
 و تجهیزات جانبی استودیو در حد نو

 ربع پهلوی: 
به هیچ عنوان شاه نمی شوم مگر اینکه اصرار کنید

یک ساختمان استودیو در لندن به همراه 
تعدادی لوازم جانبی به فروش می رسد؛ 
شامل میز استودیو، میکروفن به همراه 
لرزه گیر، میکسر صدا و تعدادی صندلی که 
همگی بسیار تمیز و در حد نو و کم کارکرد 
هستن فقط چند گزارشگر هر روز می اومدن 

پشتش حرف مفت می زدن و می رفتن.
به همراه پایه دوربین، کنترلر مانیتورینگ 
و کیبورد که فقط دکمه های کیبورد بخاطر 

اعصاب خراب اپراتور کمی  دچار خرابی 
شده است.

به دلیل تغییر مکان به راه دور واشنگتن و 
نیاز شدید مالی در اسرع وقت زیر قیمت به 

فروش می رسد.
 از همین استودیو برای منزل بردم راضی 

بودن جان شما.
به خریدار یک »مزدک میرزایی« اشانتیون 

تعلق می گیرد.

 ایده »انتخاب نوآورانه پادشاهی و ارثی 
نبودن آن« از ربع پهلوی، فصلی جدید در 
علوم سیاسی با عنوان »جمهوری توتالیتر« 

مطرح کرد. پس از اعام این مبحث عده ای 
از دانشجویان و اساتید علوم سیاسی به خود 

پیچیدند و حتی جان هم دادند. 

واکنش داماد روحانی به طرح انتقال آب به دریاچه ارومیه

پرکردن دریاچه با آب که کاری نداره؛ اگه راست می گید بتن بریزید
ترافیک سنگین در ورودی غارهای اصلاحات پس از احیای دریاچه ارومیه

 فتح
 قلعه خیبر

توسط معاویه

تیتر یک روزنامه آفتاب غرب

 یک شرکت انگلیسی
در پرونده انفجار بیروت محکوم شد

و بالبایدن احسانا

هرجا سخن از انفجار است، نام بریتانیای کبیر می درخشد

سردبیر روزنامه آفتاب غرب ضمن تمجید از اقدام 
محترمانه زلنسکی در برابر بایدن نوشت: »اینکه 
زلنسکی در برابر بایدن ایستاده است نشانه تواضع 

او نسبت به بزرگترهاست؛« این روزنامه نگار 
همچنین ضمن چک کردن حساب بانکی اش 
نوشت: »مگر نخوانده اید که و بالبایدن احسانا؟«

پس از گذشت 2 سال از انفجار در بندر بیروت شرکت 
انگلیسی ساوارو، عامل این انفجار معرفی شد؛ این شرکت 

انگلیسی پس از تواضع بسیار، گردن گرفت و گفت: »بالاخره 
کاریه که از ما بر میاد.« همچنین مدیرعامل ساوارو ضمن 

رد هرگونه سفارش انفجار خصوصاً در ایام چهارشنبه سوری 
گفت: »ما این کارها را خداپسندانه انجام می دهیم.«

یک گروه امدادگر اسرائیلی با حضور در مناطق 
زلزله زده ترکیه، نقش چشمگیری در آواربرداری ایفا 
کرد. این گروه امدادی با برداشتن یک لوح عتیقه از 
روی سینه یکی از زلزله زدگان، توانستند آن را نجات 
دهند؛ پزشکان حال عمومی این کرم خاکی را که 
توسط اسرائیلی ها نجات پیدا کرده است را مساعد 

توصیف کردند.

 حضور فعال امدادگران اسرائیلی 
در زلزله ترکیه

پس من یه عتیقه برمی دارم

تونل 36 کیلومتری کانی سیب در حالی در هفته گذشته 
افتتاح شد که از حضور مردم در این تونل ممانعت به عمل 
آمد؛ مسئولین دولتی در حالی ادعا می کنند این تونل برای 
انتقال آب به دریاچه ارومیه است که حتی از ورود مردم با 

مایو و دماغ گیر نیز به این تونل جلوگیری می شد.
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پیرزن: نمی دونم این چی چیه، ولی 
برش می دارم. فردا همینم نیس

زن جوان: سبد خالیا رو هم بردار
محمد صبوریان

 
پیرزن : فروشگاه پر از خالی است...

زن جوان : خوشی یعنی مردن از قحطی 
تو انگلیس

جواد قره محمدی
 

پیرزن: وا! اینجا چرا همه ش خالیه؟
زن جوان: چون نامردا برجام و FATF رو 

قبول نمی کنن
محمد کوره پز

 
پیرزن: پودر سوسک و شپش هم که 
تموم شده، با این حقوق بازنشستگی 

فقط همونو می تونستم بخرم
زن: تو انگلیس بجز ملکه کسی بتونه 
به سن تو برسه باید کاشو بندازه 
بالا.... دنبال پودر سوسکم هست 

! زه تا
سمیه قربانی

 زن جوان: هععی از وقتی ملکه مرُده یه 
غذای درست گیرمون نیومده.

پیرزن: وقتی هم زنده بود چیزی 
گیرمون نمی اومد تا برسه الان.

وحید سلیمانی
 

جوان: همین کارتن خالیا هم فردا 
پیدا نمیشه.

پیر: راست میگی منم سبدو میبرم.
جوان: خدا رو شکر دست خالی 

! فتیم نر
وحید سلطانعلیان

 
پیرزن: ننه دوتا خیار بردار با ملخ و 
سوکس هایی که بابات شکار کرده، 

سالاد شیرازی می چسبه!!
زن جوان: ننه جون! یواش اون ملخ و 
سوکس ها غیرقانونی شکار شدند، 
یکی یه وقت نشنوه. دردسر میشه.
سیماشرفی

خنده داره فک کنی یه روزی خر عوض می شه
مخصوصاً اگه یهو بره ددر، عوض می شه

 
پاشو تنُ تنُ بنویس؛ »دلقکی و فحش و دروغ«

دهخدا جون! داره معنای هنر، عوض می شه
 

رقاّصا اومدن و قر به کمر، شعار میدن
خب کدوم نظام آخه با شافنر عوض می شه؟

 
مصیه بیریخته و کاس کاری نداره

نازنین لخَته می یاد، فرفره سر عوض می شه
 

ما نخوایم، شوت می شه دشمن! اینه انفجار نور:
پیش عنترنشنال، ژست قطر عوض می شه

 
از سلبریتی جماعت، چه توقعی داریم؟

مگه با داد و هوار، موضکرَ عوض می شه؟
 

پی شر نی این وطن، هی خودتونو قاچ ندید
با »وکالت« مگه جرثومه ی شر، عوض می شه؟

 
پسرا دارن نشون از باباشون، خیال نکن

باباهه سقطَ شده، دیگه پسر عوض می شه
 

حاجی ما »گذار« نخوایم، خب کیو باید ببینیم؟
"ما می گیم خر نمی خوایم، پالون خر عوض می شه"

 
خر مصدری که با حرف و حدیث، حل نمی شه

تو گوشش یاسین بخون تا صُب، »جیگر« عوض می شه؟

1( اصاً نگران نباشید. خونسردی 
خود را حفظ کنید و به هشدارهای 
پیرشدن جمعیت و بحران نسل و 
تهدیدات آن، لبخند ژوکوند بزنید 
و فوراً آبدارچی تان را اخراج کنید.
2( به چند بانک و مؤسسه اعتباری 
زنگ بزنید و حال و احوال کنید. 
اصاً صحبتی از وام فرزندآوری 
و تعداد ضامن ها و حتی مدارک 
عجیب و غریبی که می خواهند، 
به میان نیاورید اما برای اینکه 
حساب کار دستشان بیاید، در 
پایان مکالمه بدون خداحافظی 

تلفن را قطع کنید.
۳( با وزارت صمت یا هر جای 
دیگری که لازم است تماس بگیرید 
و مطمئن شوید که شرکت های 
تولیدکننده پوشک و بقیه ملزومات 
نوزاد، هرطور که می خواهند و 
به هر قیمتی، محصولاتشان را 
هروقت می خواهند بفروشند یا 
نفروشند. بالاخره مدیر و مالک این 
شرکت ها هم شهروندان همین 
آب و خاک اند و باید احساس 

راحتی و رفاه کنند.
4( بیایید مثل من منطقی باشیم. 
رهگیری قولنامه و مالیات بر 
خانه های خالی و مالیات بر سود 
سرمایه، هیچ ربطی به فرزندآوری 
ندارند. بی خیال اینها شوید و به 
جایش، یک فیلترشکن خوب 
بخرید تا بتوانید بموقع درباره 
افزایش نجومی اجاره بها توئیت 

بزنید و ابراز نگرانی کنید.
5( در مذمت هر نوع نظارت بر 
یافتی های  کار زایشگاه ها و در
پزشکان، سه ساعت متصل یا 
شش ساعت منقطع، سخنرانی 
کنید و آن وسط ها دست یک نفر 
با لباس سفید را ببوسید. بعدش 
هم بدهید بچه های رسانه ای، 
تکه هایش را در فضای مجازی 
بزنید  هشتگ   . کنند منتشر 

#امنیت-مادران.
6( اگر بر فرض محال، اداره یا 
شرکتی پیدا شد که مادران را بعد 
از مرخصی زایمان اخراج نکرد، 
خودتان این کار را بکنید و هشتگ 
بزنید #امنیت-شغلی-مادران. 
هرکس شکایت داشت، توی 

دهانش فلفل بریزید.
۷( هرچه می توانید به مدارس 
غیردولتی، مزایا و امکانات و فرجه 
بدهید. حقوق و مزایا و بیمه 
معلمان را جوری ردیف کنید که با 
کمتر از سه شیفت کار، خرج شان 
درنیاید، معلم باید الگوی کار و 
تاش برای دانش آموزان باشد. به 
مدیر مدرسه فرزند دلبندتان هم 
زنگ بزنید و بگویید اگر می خواهد 
سال بعد هم مدیر باشد باید بچه 
آبدارچی تان را اخراج کند. هشتگ 
بزنید #امنیت+آموزش+مادران و 
بگویید آبدارچی جدید، ناهارتان 

را بیاورد.
نکار  8( با همان شرکت پیما
همیشگی قرارداد ببندید تا در 
سال، سه بار نمایشگاه فرزندآوری 
برایتان برگزار کند. تأکید کنید در 
غرفه ذرت مکزیکی، حتماً فلفل 

قرمز داشته باشند.
9( سعی کنید گوشت و لبنیات و 
میوه جات و سایر »جات«ها را از 
سبد خانواده ها حذف کنید و به 
جایش ماشین ظرفشویی و فرش 
شوکران و هود بادکش و مبل دسته 
طا و یخچال دودر را تبلیغ کنید.

باید همه چیز و همه جا را بتکانم
از روی زمین گرد هوا را بتکانم

 
یک عالمه بر روی سرم ریخته کار و
من مانده ام ای وای! کجا را بتکانم

 
سرمایۀ من یک کمد رخت قدیمی است

باید کمد خاطره ها را بتکانم
 

از رنگ و ریا خسته ام ای کاش که می شد
فیگور و قر و ژست و ادا را بتکانم

 
ویروس بریده است امان همه را کاش

می شد که ز دنیا کرونا را بتکانم
 

چندیست شده سفره پر از خالی و من هم
هی سفرۀ بی نان و غذا را بتکانم

 
با وام ربایی سر و سامان نگرفتیم
واجب شده از بانک ربا را بتکانم

 
رفته است به جیب رؤسا هرچه که وام است

پس جیب گشاد رؤسا را بتکانم
 

با جنگ پکیده است جهان، پس بگذارید
با جاروی خود جنگ و با را بتکانم

 
بس کن! ندو بچه وسط خانه تکانیم!

هیس! ارَنه ز حلق تو صدا را بتکانم
 

هی شستم و سابیدم و اعصاب تیلیت است!
دمَ پر نشو که بال و پرت را بتکانم

 
خسته شدم آنقدر که شد قافیه نابود

منِْ بعد دگر خبط و خطا را بتکانم
 

»دیریست که دلدار پیامی نفرستاد«
پس گوشی آن بنده خدا را بتکانم

 
ای یار! شده نوبت چرک کف دستت

باید بروم جیب شما را بتکانم!
 

 با موردِ آخر که تکاندم به گمانم
بایست که رؤیای طا را بتکانم!

 
... من غرق زمستانم و آلوده سرما

از راه بیا زود، بهارا! بتکانم

امین شفیعی - شاعر

ما را داری وطن! خیالت تخت است!  هر کس که تو را داشت بدان خوشبخت است!
میهن! تو دلت قرص که می سازیمت                                      هرچند جوانیم و گرانی سخت است!

در مذمت ذرت 
مکزیکی و فلفل قرمز

بهزاد توفیق فر
طنزپرداز

 چگونه فرزندآوری را 
تشویق کنید؟

دیالوگ های حدسی!

کمبود موادغذایی در فروشگاه های انگلیس

دنیا تکانی

خر مصدری

فرشته پناهی
طنزپرداز

فهیمه انوری
شاعر
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